Nob p̄posito h̄is litteris sequentibus murat. b. in illas. c. ut octido. f. ut offero. g. ut oggānio. p. ut oppono. Qñq subtrahitur ut opio. si enī sequat in subtrahitur b ut omitto. ul mutatur in m ut onimitto. qñq tamē intercipit s̄ cu dōne incipiente a e. ut obscurus. Vñ quidā Cū fert ḡex pomū nūc ob murat i illas. de hoc dixi sup̄ in p̄ma pte ubi egi de silba bba be. genus est calicis.

Nbaudio dis. In audio audis uide. in c de b

Bbco cas. penl producta. uide in ceco cas.

Bbdo dis dī dītū dīre. i. opponere. daudē. oc cūbere. supponere. conculcare. Et componitur ex,